
Odbor správní

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463
▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6

 
Váš dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací: MUUB/75120/2022/OS
Spisová zn.:
Listů: 1
Příloh/listů 
příloh: 0/0

Vyřizuje: Yveta Varaďová
Telefon: 572 805 174

dle rozdělovníku

E-mail: yveta.varadova@ub.cz
Datum: 04.08.2022

ROZHODNUTÍ

Městský úřad v Uherském Brodě příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev obcí“), projednal podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách 
do zastupitelstev obcí, kandidátní listinu volební strany (registrovaná politická strana, politické hnutí, 
koalice politických stran, politických hnutí, nezávislý kandidát, sdružení nezávislých kandidátů, sdružení 
politických stran, politických hnutí a nezávislých kandidátů) Vstřícnost, slušnost, komunikace pro volby 
do zastupitelstva města Uherský Brod, konané ve dnech 23. a 24. září 2022, a rozhodl takto:

Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí  r e g i s t r u j e  kandidátní 
listinu volební strany Vstřícnost, slušnost, komunikace.

Odůvodnění:

Dne 18.07.2022 v 16:50 hodin podala volební strana s názvem Vstřícnost, slušnost, komunikace kandidátní 
listinu pro volby do zastupitelstva města Uherský Brod, konané ve dnech 23. a 24. září 2022.

Kandidátní listina včetně příloh byla podána ve stanovené lhůtě a obsahovala veškeré náležitosti dané 
zákonem o volbách do zastupitelstev obcí. S ohledem na výše uvedené proto registrační úřad rozhodl 
způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení:

Podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se proti tomuto rozhodnutí mohou 
ostatní volební strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva do 2 pracovních dnů 
od jeho doručení domáhat ochrany u Krajského soudu v Brně.

Podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se rozhodnutí považuje za doručené 
třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal.

Yveta Varaďová v. r.
pracovnice registračního úřadu

Vyvěšeno na úřední desce registračního úřadu dne 04.08.2022.



Strana 2 (celkem 2)

Rozdělovník
Zmocněnec volební strany/nezávislý kandidát
Zmocněnec volebních stran a nezávislí kandidáti, kteří podali kandidátní listinu do zastupitelstva obce


